ECE/TRANS/63/Rev.4
COMMISSION ÉCONOMIQUE POUR L’EUROPE
COMITÉ DES TRANSPORTS INTÉRIEURS
Accord Européen sur les grandes lignes
Internationales de chemin de fer (AGC)
Fait à Genève le 31 mai 1985
Révision 4
NATIONS UNIES
Genève, 2019
ECE/TRANS/63/Rev.4
2
  Note:
Ce document contient le texte de l’Accord AGC y compris les amendements suivants à
l’Accord AGC :
(a) Notifications dépositaires C.N.34.1992.TREATIES-1 en date du 30 mars 1992 ;
(b) Notifications dépositaires C.N.220.199.TREATIES-2 du 20 juillet 1994 ;
(c) Notifications dépositaires C.N.123.1996.TREATIES-1 du 28 mai 1996 ;
(d) Notifications dépositaires C.N.166.1997.TREATIES-1 du 2 mai 1997 ;
(e) Notifications dépositaires C.N.68.2000.TREATIES-1 en date du 10 Février 2000 ;
(f) Notifications dépositaires C.N.255.2001.TREATIES-1 en date du 28 mars 2001 et
C.N.826.2001.TREATIES-3 en date du 1 octobre 2001 (acceptation) ;
 (g) Notifications dépositaires C.N.202.2003.TREATIES-1 en date du 4 mars 2003 et
C.N.914.2003.TREATIES-2 en date du 4 septembre 2003 (acceptation) ;
 (h) Notifications dépositaires C.N.140.2005.TREATIES-1 en date du 28 février 2005 et
C.N.669.2005.TREATIES-2 en date du 29 août 2005 (acceptation) ;
 (i) Notifications dépositaires C.N.650.2006.TREATIES-2 en date du 9 Août 2006 et
C.N.194.2007.TREATIES-1 en date du 12 février 2007 (acceptation) ;
 (j) Notifications dépositaires C.N.532.2007.TREATIES-1 en date du 3 mai 2007 et
C.N.1050.2007.TREATIES-3 en date du 5 novembre 2007 (acceptation) ;
 (k) Notifications dépositaires C.N.711.2010.TREATIES-1 en date du 30 décembre 2010
et C.N.528.2011.TREATIES-1 en date du 25 août 2001 (acceptation) ;
 (l) Notifications dépositaires C.N.69.2018.TREATIES-XI.C.3 en date du 6 février
2018 et C.N.380.2018.TREATIES-XI.C.3 en date du 14 août 2018 (acceptation) ;
 (m) Notifications dépositaires C.N.140.2019.TREATIES-XI.C.3 en date du 17 avril 2019
et C.N.559.2019.TREATIES-XI.C.3 en date du 22 octobre 2019 (acceptation).
ECE/TRANS/63/Rev.4
 3
Le présent document, unique et sans valeur officielle, contient le texte consolidé de l’Accord AGC qui comprend
l’instrument lui-même, ainsi que ses amendements et les corrections qui sont entrés en vigueur aux dates indiquées.